
 
平成２８年７月吉日 

松商学園高等学校校友会 
会員	 各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 松商学園高等学校校友会 

会	 	 	 長	 中平	 寿文 
事業活動委員長	 丸山	 正芳 
事業活動委員長	 田内	 光一 

 
	 

第 22 回松商学園高等学校校友会ゴルフ大会のご案内	 

 
拝啓	 盛夏の候、松商学園校友の皆様には、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 
さて、例年のとおり第２２回松商学園高等学校校友会ゴルフ大会を下記内容にて実施致しますのでご案内

申し上げます。学年代表幹事の皆様方と支部長の方には、毎年のことにて恐縮には存じますが、参加者の

勧誘と取り纏めをお願い申し上げます。 
尚、今回も卒業学年・支部(大学を含む)の団体による対抗戦も行います。参加する際、学年・支部等が重複
しないようにご留意下さい。大学同窓会の方で、高校と重複する方は、どちらかを選択して下さい。大勢

の方々にご参加頂きます様、ご協力の程お願い致します。 
① 学年代表幹事の方及び支部長の方で、ゴルフをなさらない方は、ゴルフ担当幹事を決めて頂き、 
	  書類一式をお渡しして下さい。 
② 学年代表幹事の方・支部長の方・ゴルフ担当幹事の方は、同封の参加者名簿を作成して頂き、 
	  校友会事務所宛にＦＡＸまたは郵送にてご送付下さい。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
記 

開催月日：平成２８年９月３日（土） 
集合時間：参加者には、スタート時間と共に後日ご連絡申し上げます。	  
開 会 式：午前８時１０分 
開始時間：午前８時３０分 
大会会場：穂高カントリークラブ 
参加資格：松商学園校友（高校・短大・大学の卒業生） 
参加人数：１６０名（定員になりしだい締切） 
参 加 費：３,５００円（表彰式・パーティー代含む） 
競技方法：①個人戦 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ②団体戦・学年対抗戦（上位３名のネット合計） 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ③団体戦・支部対抗戦（上位３名のネット合計） 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 １８ホールズ ストロークプレー  (アンダーハンデ ィ ー 競 技 は Ｗ ぺ リ ア 方 式 )  

プレー代：１ラウンド 12,000円（キャディ付・ワンドリンク付） 

申込み日：平成２８年８月５日（金）締め切り  
申込み先：〒390-8515 松本市県三丁目６番１号（清水が丘会館内） 

松商学園高等学校校友会事務局	   

 電話 0263-34-2724	 FAX	 0263-34-0107	 

◎問合せ先：申込み先と同じ 

	 	 	 	 	 ＊参加者がいない場合は校友会事務局に８月５日迄に  

ご連絡を必ずお願い申し上げます。  

※表彰式終了後、テレビが当たるじゃんけん大会を行います。  
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


